
2020年 4月 8日 

一般社団法人特殊鋼倶楽部 

 

在宅勤務実施に関するお知らせ（新型コロナウイルス緊急対策） 

 

 一般社団法人特殊鋼倶楽部では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

ら、2020年 5月 6日までの間、東京本部事務局に勤務する職員について、原

則、在宅勤務とします。 

※ 上記期間については、新型コロナウイルスの拡散・収束状況に応じて、適宜見直し

を行います。 

  

 会員企業並びに関係者の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 特殊鋼倶楽部東京本部事務局への問合せにつきましては、各担当者へ電子メ

ールでのご連絡をお願いいたします。 

なお、以下の電話番号にて伝言をお受けいたします。 

お急ぎの場合は留守番電話のメッセージでお知らせしております番号宛にご

連絡下さいますようお願いいたします。 

 

 特殊鋼倶楽部電話番号：03-3669-2081 


